綦发改审批〔2022〕155号
重庆市綦江区发展和改革委员会

关于隆盛镇陈家庄至龙井湾公路硬化工程
项目建议书的批复
重庆市綦江区隆盛镇人民政府：
你单位《关于申请隆盛镇陈家庄至龙井湾公路硬化工程建设项目建议书的函》（隆盛府函〔2022〕65号）收悉。经我委研究，同意建设该项目，现将项目建议书批复如下：
一、项目代码：2204-500110-04-01-807857。
二、项目名称：隆盛镇陈家庄至龙井湾公路硬化工程。
三、项目单位：重庆市綦江区隆盛镇人民政府。
四、建设地点：重庆市綦江区隆盛镇。
五、主要建设内容及规模：陈家庄至龙井湾公路硬化总里程2.7公里，路面硬化宽度为4.5米，包括土石方挖填、路基局部补强调平、C30砼路面硬化、C20砼边沟、管涵安装、警示桩安装等。
六、总投资及资金来源：项目总投资估算189万元，资金来源为上级补助和业主自筹资金。

七、建设工期：6个月。

接文后，请积极完善相关建设条件，待办理完相关前期手续后方可动工建设；项目建设须严格执行基本建设项目管理程序，如需对本项目批复的建设规模及主要建设内容进行调整，需以书面形式向我委报告，并按照綦江府发〔2017〕43号文件的要求办理。
重庆市綦江区发展和改革委员会

2022年4月21日
重庆市綦江区发展和改革委员会办公室        2022年4月21日印发

（共印5份）

 - 2 -
 - 1 -